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
cozinha e banheiro Casa 2) 1 Dorm, 
sala, cozinha, banheiro, amplo quintal 

e garagem p/ 2 autos. Pode ser
construido varios imoveis no quintal.
R$ 320 mil. Doc OK. Temos outros

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas.

SOBRADOS NOVOS V. GUARANI 
73M E 85M PX. PÇA. VITOR 

GODINHO - R$ 600 MIL
2 dorms sendo 2 suites, varanda, 

sala, coz, lavabo, lavanderia,
2 vagas ou 3 vagas.

APTO VILA GUARANI 
R$ 270 MIL - VAGO 55M2 AU
RUA LINO ALMEIDA PIRES
2 dorms, sala, coz, lavanderia,
1 banheiro, sem elevador, sem 

garagem. condomínio R$ 180,00,

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento

SOBRADO VILA MORAES 
PX. ALIPERTI - R$ 290 MIL

3 dorms. c/ 1 banh, sala ampla, 
coz. grande, quintal, qto. de emp. 

c/ WC, entrada lateral, 1 vaga 
fechada, precisa de reforma.

SOBRADOS NOVOS 
VILA STA. CATARINA

PRÓX. CHULETÃO, R$ 350 MIL, 
72m2 AC, 2 dorms, banh.
soc, sala, coz, lav, qtal,

2 vagas, ac. financ.

APTO SAÚDE
PRÓX. PLAZA SUL

2 dorms, sala 2 ambs, cozinha 
grande, salão de festas,

pequeno lazer. R$ 270 mil
fONES: 5058-0800

9 6428-0663 - creci-136993

APTO SAÚDE
PRÓX. AV. DO CURSINO

Impecável, 2 dorms, 1 vaga,
com quadra e play. R$ 220 mil

fONES: 5058-0800
9 6428-0663 - creci-136993

APTO SAÚDE
 PRÓXIMO METRÔ

2 Dorms.  WC Social, Sala Living, 
Coz, AS, Dep.Empr.C/ WC, 2 

Vagas. Repleto de Armários Lazer 
Total. Rua Itapiru. R$ 1.600,00

Julio 99690- 3235

CASA  PRAÇA DA 
ÁRVORE PX. METRÔ

1 Dorm., Sala,
Cozinha, Banheiro. 

Rua Quatinga. R$ 1.100,00

Julio 99690- 3235

COMPRO
 LIVROS USADOS

retiro no local
Fones: 3090-6966

11-97230-2978 (Vivo)

CORRETOR DE IMÓVEL
Com ou sem experiência.

Com ajuda de custo.
ajuda de 70% do valor CRECI.

sac@santasales.com.br

FONE: 5591-3199

AUXILIAR ADMISTRATIVO 
FEMININO

De 35 a 50 anos, que resida na 
Saúde ou imediações. Comparecer 

com curriculum dia 12/12 
(segunda) das 9 as 12hs.

Na Av. Fagundes fillho, 1037

EMI CORADO ALIMENTAÇÃO LTDA-ME torna público 

que recebeu da CETESB a Licença Prévia Nº 33001575 

para fabricação de manteiga, cito  à RUA CANCIONEIRO 

POPULAR, 357 – SANTO AMARO – SÃO PAULO.

ABANDONO DE EMPREGO
Silmara Jaloto Emmanouilides, residente e domiciliada na Rua Guapiaçu, 201 - 

apto 52, Bairro Vila Clementino, CEP 04024-020, convoca a Sra. Denise da Silva, 
CTPS nº 78684, série 0129, a comparecer no endereço acima mencionado, no 

prazo máximo de 24 horas (vinte e quatro horas), a fim de retornar ou justificar as 
faltas desde 04/11/2016, sob pena e configurar abandono de emprego, sujeito às 

penalidades previstas no art. 482 da CLT. 
São Paulo, 05 de dezembro de 2016.

FONE: 2275-7304 
TIM 9.5144.5466

CLARO 9.6313.8187 
ZAP 9.6692.9281

BICO GANHE
R$ 33,00 P/ HORA
Apresente nas horas vagas
nossos sucos liofilizados e 
micelizados deliciosos que

eliminam o cansaço físico e o 
stress em 10 minutos. Conheça 

nossa linha de produtos e veja os 
incríveis benefícios e vantagens. 

Oportunidade única!!!

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

PLANALTO PAULISTA 
 sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

jabaquara
Sobrado, 02 ds, sala, cozinha,

dep. emp. quintal, garagem
p/ 02 autos. R$ 1.250,00.

SEVERINO CRECI-2447

FONES: 2276-3539 2577-8954

VENDO APTO CONCEIÇÃO
2 dorms. c/ AE´s, living c/ sacada, 

cozinha c/ arms, área de serviço, qto. 
emp. c/ banh, gar, lazer, px. metrô.

R$ 560.000,00

locação

VENDA CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 
3 dorms, 1 ste, AE´s, banh. soc, sotão, 
sala 2 ambs, coz. laband. cob, qto. c/ 
WC de emp, , qtal. c/ churr, entr. lat, 3 

vgs. Ac. permuta menor valor.

SOBRADO PRÓX. METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 750.000,00

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